様式 10

 課題番号：SP2X-XXX-XX

  令和  年  月  日

国立研究開発法人科学技術振興機構

理事長 殿

（機関名）

（部署・職名）

（担当者氏名）

※機関の代表者（代表者から権限を委任された者でも可）

令和 年度次世代研究者挑戦的研究プログラム

助成事業に係る消費税及び地方消費税仕入控除税額確定報告書

令和 年 月 日付け＜文書番号＞をもって交付決定通知のありました令和 年度次世代研究者

挑戦的研究プログラム助成金について、消費税等仕入控除税額が確定しましたので、次世代研究者

挑戦的研究プログラム助成金交付要綱第 21 条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1．博士後期課程学生支援プロジェクト名

  ○○○○○○による○○○○○○育成プロジェクト（←例示です。）

2．消費税及び地方消費税の確定に伴う助成金に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額

3．助成金返還相当額

  ※別紙として、返還額に係る積算の内訳を添付すること。

4．その他

※申請年度の記入をお願いします。

※JST からの交付決定通

知書の日付および文書番

号の記入をお願いします。
※年度記入をお願いします。

【240401】